przepisami prawa oraz wytycznymi Zarządu Dróg Wojewódzkich dostępnymi na stronie 

internetowej www.zdw.katowice.pl ." , 

3. wykreślić § 1 ust. 4, ust. 5 i ust. 6, 

4. zmienić  brzmienie  §  2 ust.  1 na  następujące:  "  Szacunkowy  koszt  zadania  wynosi  34.932  zł  (trzydzieści  cztery 

tysiące dziewięćset trzydzieści dwa złote)." , 

5. zmienić  brzmienie  §  4 ust.  2 na  następujące:  "Zakres  opracowania  uzgodniony  został  na  spotkaniu  w Wydziale 

Komunikacji i Transportu Urzędu Marszałkowskiego w dniu 12.10.2012 r., w którym udział wzięli przedstawiciele 

Urzędu Miasta i Gminy Pilica, Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach oraz Wydziału Komunikacji i Transportu